
Zarządzenie  nr 26 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zgłoszeń Wewnętrznych 

 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o sygnalistach (Dz. U  2024 r. poz. 928), 

w związku z art. 23 ust. 1  i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 23 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1571 z późn.zm.) oraz § 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie, zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie wprowadza się Regulamin Zgłoszeń Wewnętrznych, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

§ 2 

Z dniem 31 marca 2025 r. traci moc „Regulamin zgłoszeń wewnętrznych, określający wewnętrzną 

procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań naprawczych w Uniwersytecie 

Przyrodniczym w Lublinie”, wprowadzony Zarządzeniem nr 124 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Lublinie z dnia 15 grudnia 2021 r.  

§ 3 

1. Osobom ubiegającym się o zatrudnienie w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie na podstawie 

stosunku pracy lub innego stosunku prawnego stanowiącego podstawę świadczenia pracy lub 

usług, informację o określonej w Regulaminie Zgłoszeń Wewnętrznych procedurze dokonywania 

tych zgłoszeń, przekazuje : 

1) Biuro Kadr – osobom ubiegającym się o zatrudnienie na podstawie umowy o pracę, wraz z 

rozpoczęciem rekrutacji tych osób;   

2) Dział Zamówień Publicznych – oferentom w postępowaniach przetargowych na udzielenie 

zamówienia publicznego w ramach realizacji którego świadczona będzie praca lub 

wykonywane będą usługi, wraz z rozpoczęciem tego postępowania;  

3) jednostka organizacyjna Uniwersytetu przygotowująca umowę, inną niż wymieniona w pkt. 

1 lub 2, na podstawie której świadczona będzie praca lub wykonywane będą usługi – wraz z 

rozpoczęciem negocjacji poprzedzających zawarcie tej umowy.  

2. Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia sprawuje prorektor właściwy do spraw kadr.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       R E K T O R  

 

           Prof. dr hab. Krzysztof KOWALCZYK 

 


